[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2351/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 				Realizar estudos para melhorar o acesso de entrada e saída de veículos entre a Rodovia dos Agricultores e Rua Antenor Bergamo, no Parque dos Cocais.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois o tráfego no local é intenso e os condutores andam em alta velocidade, prejudicando o acesso tanto para entrar e, principalmente sair do bairro, podendo causar graves acidentes.

Valinhos, 14 de agosto de 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB